
UNIE PODNIKOVÝCH PRÁVNÍKŮ 
ČESKÉ REPUBLIKY

Unie podnikových právníků ČR o.s., Na Hroudě 19, Praha 10    
www.uppcr.cz, info@uppcr.cz

Podrobnosti a aktuální informace můžete získat na webových stránkách 

Dovolte, abychom Vám představili Unii podnikových právníků ČR (UPP ČR):

Existuje již od roku 1990.

Je občanské sdružení nahrazující podnikovým právníkům neexistující 
profesní komoru a hájící jejich profesní zájmy.

Od roku 1999 je členem European Company Lawyers Association (ECLA), 
což umožňuje členům UPP ČR účast na akcích pořádaných v zahraničí 
za výhodné ceny .

Pořádá vzdělávací akce, které jsou připravovány na aktuální právní 
témata ve spolupráci s odborníky v daném oboru se zaměřením 
na podnikově-právní praxi.

Poskytuje  prostor k diskuzi nad speciálními otázkami v odborných 
sekcích.

Umožňuje výměnu zkušeností z praxe právníků pracujících v různých 
odvětvích průmyslu, dopravy, pojišťovnictví, farmacie, služeb 
a v institucích reprezentujících veřejný sektor.

Vytváří zázemí pro jednotný postup při prosazování zájmů podniků – 
kolektivních členů UPP ČR, zejména pokud jde o jednoznačné
vymezení obsahu funkce podnikových právníků a zakotvení jejich 
působení v oblasti procesního postavení.

Spolupracuje s komorami a asociacemi dalších právnických profesí a je 
spolu s nimi partnerem soutěže Právník roku, kde má i svého zástupce 
v porotě.

Odborně spolupracuje při konferencích a akcích pořádaných jinými 
subjekty.

Spolupracuje s PrF MU jako partner na podpoře novace studijního 
programu „Právo a právní věda“ a na projektu „Právo a technologie“.

•••
•
•
•
•
•
•
•

www.uppcr.cz


